* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-11-14 12:56:44
Observaciones:

Restricciones:

1/1

3/12/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

472841 Subasta a la baja

electrénica nacional

SEGURO MEDICO CORPORATIVO 1

2026 Servicios
Por Total [10]
2025-12-04 12:00:00 Servicios
SICP 5

Director- Direccién Operativa de Garantia Bancaria, Pdliza

Contrataciones - DOC

adquisiciones@contraloria.gov.py

0216200300 2025-12-11 10:00:00

3/12/2025



@ GOBIERNO pkL PARAGUAI DNCP
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

3/12/2025



PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-10-24
11:13:33

2025-10-24
11:13:34

2025-10-24
11:13:34

2025-10-24
11:13:34

2025-10-31
12:02:22

2025-10-31
12:02:22

2025-10-31
12:02:23

2025-11-13
13:50:45

2025-11-13
13:50:46

2025-11-13
13:50:46

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

187-comunicacion-de-convocatoria-seguro-medico-ad-referendum-
68fb852ec3d2b.pdf

res-cgr-n-886-25-autorizacion-de-convocatoria-y-pliego-de-bases-seguro-medico-

firmada-68fa8328cc8df.pdf

fg-04-plurianual-firmada-68fa8381ec728.pdf

dictamen-tecnico-1-68fa8392ed946.pdf

190-contestacion-obs-seguro-medico-6903f6b49ca8f.pdf

res-cgr-n-902-25-encargado-de-despacho-6903f7abaf9a8.pdf

043-dc-dictamen-precio-referencial-ant-de-costos-seguro-medico-ampliado-

6903f67e17347 .pdf

208-contestacion-obs-seguro-medico-6915ded1b546e.pdf

1-priogff-clasificacion-del-presupuesto-por-og-y-ff-ok-6915de5c2e567.pdf

nota-vaf-n-236-autorizacion-seguro-medico-6915deaa8eb0d.pdf

3/12/2025 - 12:51:16

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

