

1/1

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-11-14 12:56:44
Observaciones:	
Restricciones:	





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	472841	Modalidad:	Subasta a la baja electrónica nacional
Descripción del llamado:	SEGURO MÉDICO CORPORATIVO	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-12-04 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Director- Dirección Operativa de Contrataciones - DOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	adquisiciones@contraloria.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0216200300	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-12-11 10:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:		Oferta entrega lugar:	





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha
--





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-24	Nombre del	187-comunicacion-de-convocatoria-seguro-medico-ad-referendum-68fb852ec3d2b.pdf
Publicación	11:13:33	Archivo	
Fecha de	2025-10-24	Nombre del	res-cgr-n-886-25-autorizacion-de-convocatoria-y-pliego-de-bases-seguro-medico-firmada-68fa8328cc8df.pdf
Publicación	11:13:34	Archivo	
Fecha de	2025-10-24	Nombre del	fg-04-plurianual-firmada-68fa8381ec728.pdf
Publicación	11:13:34	Archivo	
Fecha de	2025-10-24	Nombre del	dictamen-tecnico-1-68fa8392ed946.pdf
Publicación	11:13:34	Archivo	
Fecha de	2025-10-31	Nombre del	190-contestacion-obs-seguro-medico-6903f6b49ca8f.pdf
Publicación	12:02:22	Archivo	
Fecha de	2025-10-31	Nombre del	res-cgr-n-902-25-encargado-de-despacho-6903f7abaf9a8.pdf
Publicación	12:02:22	Archivo	
Fecha de	2025-10-31	Nombre del	043-dc-dictamen-precio-referencial-ant-de-costos-seguro-medico-ampliado-6903f67e17347.pdf
Publicación	12:02:23	Archivo	
Fecha de	2025-11-13	Nombre del	208-contestacion-obs-seguro-medico-6915ded1b546e.pdf
Publicación	13:50:45	Archivo	
Fecha de	2025-11-13	Nombre del	1-priogff-clasificacion-del-presupuesto-por-og-y-ff-ok-6915de5c2e567.pdf
Publicación	13:50:46	Archivo	
Fecha de	2025-11-13	Nombre del	nota-vaf-n-236-autorizacion-seguro-medico-6915deaa8eb0d.pdf
Publicación	13:50:46	Archivo	

3/12/2025 - 12:51:16

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py